中农协函（2023）10 号

关于召开第六届国际药肥研讨会的通知

各相关单位：

《“十四五”全国农业绿色发展规划》中提出，加快推行绿

色生产方式，科学使用农业投入品，推进化肥农药减量增效。药

肥的科学合理使用可实现节省人工、减肥减药、节约运输成本等，

符合农业绿色发展的方向。

为进一步促进药肥研发、应用资源的共享与合作，推动药肥

行业健康有序发展，中国农药工业协会定于 2023 年 9 月 19-21

日在山东省青岛市召开 “第六届国际药肥研讨会”。

会议将邀请行业专家学者、药肥企业代表、农业服务商等产

业链相关代表，聚焦行业管理政策、市场监管、加工技术及在不

同领域的应用与实践等方面，进行专题讨论，交流先进经验，共

商行业发展。现将会议有关事项通知如下：

一、 组织机构

主办单位：中国农药工业协会  药肥专业委员会

联合主办：山东金秋园田生物科技有限公司

论坛冠名：青岛中达农业科技有限公司

媒体支持：《世界农药》《中国农药》、农药产业观察、农资

导报、农资与市场、农药市场信息、现代农药、农药十日讯。

二、 会议日程及主要内容

1. 会议日程

时  间 内   容

9 月 19 日 会议报到

9 月 20 日

青岛中达·第六届国际药肥研讨会开幕

药肥行业宏观发展论坛（金秋论坛）

药肥市场战略及产品加工论坛（中达论坛）

多得乐之夜·欢迎晚宴

9 月 21 日

药肥应用技术论坛（凯尔论坛）

产业合作对接交流会——新技术、新产品推

介

2. 主要内容

会议论坛 涉及专题

药肥行业宏观发展论坛

（金秋论坛）

农药行业（药肥）2022 年运行趋势

磷复肥行业 2022 年运行趋势

药肥产品市场监管动态

药肥行业绿色发展趋势

药、肥双减技术推广总结

药肥市场战略及产品加工

论坛（中达论坛）

生物及特种药肥产品研发和创新

《药肥产品标签标识规范》标准培

训宣贯

最新药肥登记现状及相关要求、产

品研发布局

功能性颗粒剂在药肥领域的应用

糖类物质在药肥中的应用

药肥应用技术论坛

（凯尔论坛）

知己知彼与珠联璧合-如何实现肥

与药的合作共赢

中药材健康种植及病虫害防治建议

烟草健康种植的养分管理技术及药

肥应用效果

蔬菜作物健康种植及药肥应用

姜葱蒜药肥应用及病虫害防治需求

小麦药肥应用及种药肥同播优势

3.搭建行业供应链、产销链合作平台

活动主题 内容

药肥行业供需对接会

为各类企业搭建信息交流、合作平

台。重点企业、产品、技术推介，

合作需求发布与对接。

会议设有宣传合作方案及现场多个

展台、桁架等企业形象、产品技术

方案宣传，欢迎咨询洽谈。

三、 参会人员

药肥行业领导、专家、企业负责人、营销总监、产品经理、

技术经理，规模以上药肥代理营销平台、生姜、大蒜、粮食、水

果、中药等作物种植服务商等。

四、 会议时间及地点

会议时间：2023年 9 月 20-21 日

会议地点：青岛市新希望诺富特酒店

报到时间：2023年 9 月 19 日 14：00-20：00

报到地点：酒店一楼大厅报到处

酒店地址：青岛市崂山区九水东路 592-26 号

五、 会务费及报名方法

（一）会务费

协会会员单位与药肥专业委员会委员 2200 元/人，非会员单

位 2400 元/人。科研院所凭单位盖章申请表享受老师 1500 元/

人，学生凭学生证享受 1000 元/人。同一单位 4 人以上参会享受

每 4 名免 1 人会费优惠（科研院所、学生除外）。

（二）会议报名方式

参会回执请登录中国农药工业网 www.ccpia.com.cn 或扫

描下方二维码下载：

（参会回执下载）

回执发送邮箱：ccpia918@163.com，或联系会务组发送。

（三）会务费汇款方式（汇款请务必注明：第六届药肥会）

账户名：中国农药工业协会

账  号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

（四）会议报名联系方式

会议报名： 张桂婷 138 1137 8016（微信号）

           徐善美 157 0130 2565（微信号）

           钟娉婷 188 7879 4289（微信号）

会议合作： 毕  超 010-84885183 段又生 010-84885035

附件 1：参会回执表--第六届国际药肥研讨会

附件 2：合作需求对接申请表

中国农药工业协会

2023 年 7 月 20 日

http://www.ccpia.com.cn/

附件 1：

第六届国际药肥研讨会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

是否要求安排住宿：        □ 是    □ 否

酒 店 房间价格
房间

数

入住

日期

离开

日期

青岛鑫江海

港酒店

地址：青岛市城阳区黑龙江中

路 220号

370元/大床、

双床房

（含早）

拼房请按 0.5间填写，酒店和会务组将根据需求尽最大努力安排，若现场因为各种客

观原因不能实现需要承担全部房费，还请谅解。

*酒店联系人：于楠  联系电话： 17667819916

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请完整填写以便尽快为您开票！

附件 2:

第六届国际药肥研讨会合作需求对接申请表

各参会单位：

本届国际药肥研讨会致力于搭建药企、肥企、包装、助剂、药械企业、以及

各级经销商的广泛合作、交流平台。如您有以下需求，请认真填写本表，我们将

梳理代表的每一份需求，力争在会议期间，乃至会议之后，对接最有效的资源。

以促进药肥行业的互助合作，共同增进行业的健康可持续发展。

企业名称

联系人  联系方式

企业类型 □农药企业  □肥料企业   □包装、助剂、药械企业  □经销商

希望本次会议

了解的项目

1.

2.

3.

本次会议

您寻找的其它

资源

（请在您的需求后面打勾，或者在其它一栏填写您的具体需求）

1. 药肥配方剂型研发：□

2. 药肥产品原料（请详细注明原料名称）：□

3. 寻求可靠的肥料：生产合作伙伴□、经销合作伙伴□

4. 寻求可靠的农药：生产合作伙伴□、经销合作伙伴□

5. 寻求实力的药肥经销商：□

6. 寻求药肥方面的专业人才：□

7. 寻求药肥资金合作：□

8. 寻求药肥登记服务：□

9. 其它：

填写完毕后，请于 2023 年 9 月 5 日前发送会务组，我们将提前梳理，力求问题导向，精准

对接！